
foldmyhome.com

F O L D  M Y
H O M E

Gatava dzīvošanai Siltināta, energoefektīva
3 guļamistabas Ātra uzstādīšana

MĀJAS PRIEKŠROCĪBAS:

2 vannasistabas Pilnas virtuves un vannas istabu
aprīkojuma komplektācijas

76m²

+371 29996965 info@foldmyhome.com

Mūsdienīga panorāmas māja ar 76 m² plašu dzīvojamo
platību un lieliem logiem – ideāla komfortablai dzīvei un
atpūtai. 
Energoefektīva tērauda karkasa konstrukcija ar
kvalitatīvu siltumizolāciju un augstvērtīgu apdari
nodrošina zemu enerģijas patēriņu.



Produkta nosaukums Skylight 76

Produkta standarts un
izmēri

Izmērs (izplests) 11 800 × 6 440 × 2 480 mm
Izmērs (salocīts) 11 800 × 2 200 × 2 480 mm
Apdzīvojamo personu skaits 3–10

Tehniskie dati:

Elektroenerģijas patēriņš: 12 kW

Kopējais neto svars: 7 tonnas

Plāns:

Šī panorāmas tipa vienstāvu moduļmāja ar 76 m² plašu dzīvojamo platību ir paredzēta ērtai dzīvošanai vai
īslaicīgai uzturēšanās vietai 3 līdz 10 personām. Mājas konstrukcija balstīta uz augstvērtīga tērauda karkasa
un paplašināma līdz pilnai platībai, nodrošinot daudzveidīgas izmantošanas iespējas – gan kā privātu
dzīvesvietu, gan kā darba vai viesu māju.

Dzīvojamā vienība ietver trīs atsevišķas guļamistabas, divas pilnībā aprīkotas sanitārās telpas un L-veida
virtuves zonu ar izlietni. Interjerā izmantoti augstas kvalitātes, mitrumizturīgi apdares materiāli, kas atbilst
viesnīcu standartiem, bet grīdas segumam izvēlēts izturīgs SPC kompozītmateriāls.

Sienu un jumta siltumizolācijai izmantoti galvanizētā tērauda kompozītpaneļi ar EPS pildījumu, savukārt grīdas
izolācijai – poliuretāna slānis. Fasādes apdarei izmantots 15 mm metāla reljefa apšuvums. Visi logi un durvis
aprīkoti ar termopārtraukumu un rūdīta stikla pārklājumu, kas nodrošina augstu siltumefektivitāti.
Apgaismojumam izmantotas iebūvētas LED griestu gaismas ar siltu baltu krāsu temperatūru (3000K).
Mājā ir pilnībā izveidota elektroinstalācija ar industriālu pieslēguma vietu (50A vai 63A), sadalni un
atsevišķiem strāvas kontūriem apgaismojumam, kondicionēšanai un rozetēm, kā arī iepriekš sagatavota
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma. Konstrukcija ir pārvietojama un ātri uzstādāma, padarot šo
panorāmas māju par efektīvu un ilgtspējīgu risinājumu dažādām dzīves vai darba vajadzībām



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Izkārtojums

3 guļamistabas
2 sanitārie mezgli
1 virtuve (L veida iekārta ar izlietni)

Pārvietojamās mēbeles (galdi, krēsli) nav
iekļautas

Galvenais rāmis

Galvenā rāmja biezums: 3,0 mm
Rāmja krāsa: Matēta pelēka

Ārsienu 
paneļi

Metāla dekoratīvais reljefa apšuvums 
(15 mm)

Sienu paneļi 
Cinkots tērauds ar 60 mm EPS siltumizolāciju,
ārējā fasāde – metāla dekoratīvais apšuvums
(15 mm).

Jumts un starpsienas
Galvanizēta tērauda kompozītpaneļi ar 50 mm
EPS. Iekšējā apdare – ūdensizturīgas plāksnes.



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Siltumizolācijas
materiāls

EPS sienām un jumtam; poliuretāns grīdai.

Iekšējās apdares
paneļi

Ūdensizturīgas dekoratīvās plāksnes (viesnīcu
klase), krāsa pēc izvēles.

Grīdas segums
SPC (Stone Plastic Composite),
nodilumizturīgs, krāsa pēc izvēles.

Galvenās ieejas
durvis

Alumīnija dubultvērtņu durvis ar
termopārāvumu, + tērauda durvis.

Guļamistabas durvis
Alumīnija rāmis ar koka serdi, 780 × 2050 mm,
3 gab.



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Logi
Franču tipa (2 gab.), ar rombveida sietu un
rūdīta stikla pārklājumu.

Dekoratīvie elementi Stūra līstes, grīdlīstes, griestu apdare.

2 vannasistabas
Duša, tualete, izlietne, stikla starpsienas,
ventilācija, iebūvēts apgaismojums.

Virtuve
L-veida skapju sistēma ar izlietni (bez
mēbelēm).

Jumts Plakans, ar profilētu loksni hidroizolācijai.

Elektrosistēma

50/63A industriālais spraudnis, 63A automāts,
6/4/2.5/1.5 mm² vadi, LED 18W (3000K).
Atbilstība: Var pielāgot jebkuras valsts
elektroinstalācijas standartiem

Inženierkomunikācijas Iepriekš izgatavotas (prefabricētas) ūdens
apgādes un kanalizācijas caurules




